
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   
   
        NOGOMETNO  
        SREDIŠTE  
        SPLIT 

   

G L A S N I K 
       SLUŽBENO GLASILO NOGOMETNOG SREDIŠTA SPLIT 

16. siječnja 2026.                                                           Broj: 132             

 
 

 
Sadržaj 
 
Odluke Disciplinskog suca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                
 
                                                                               
 
 
                                                                              Telefon: +385 21 607 984 
                                                                               Fax: +385 21 607 654 
                                                                               E-mail: ns.split@hns-cff.hr 
                                                                               IBAN: 0623900011199008518 

                            

  

 
 
 
 
 

  Nogometni savez 
Zadarske županije 
 

 
 

  Nogometni savez 
Šibensko-kninske županije 

 
 

  Nogometni savez 
Županije splitsko-dalmatinske 

 
 

  Nogometni savez 
Dubrovačko-neretvanske 
županije 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje:  
Hrvatski nogometni savez  
Nogometno središte Split  
Put Duilova 23/I, 21000 Split 
 
Uređuje: HNS Nogometno središte Split 
Odgovorni urednik: Dino Knezović 

 

  

mailto:ns.split@hns-cff.hr


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 
 
Split, 13. siječnja 2026.godine 
 
Disciplinski sudac NS SPLIT, temeljem članka 138. Disciplinskog pravilnika HNS-a, a po prijavi Povjerenika-Tajnika 
NS Split, na sjednici održanoj 13. siječnja 2026.godine donosi sljedeću:  
 

O D L U K U 
 

Članak 1. 
 
Zbog nepodmirenja financijskih obveza prema NS Split  SUSPENDIRAJU se: 
 

• NK Dugopolje - Dugopolje 

• NK Hrvace - Hrvace 

• HNK Primorac (B) - Biograd 

• NK Primorac (S) - Stobreč 

• RNK Split 1912 - Split 

• HNK Zadar - Zadar 
Članak 2. 

 
Suspenzija počinje teći 48 sati od trenutka dostave ove odluke.  

1. Suspenzija automatski prestaje trenutkom uplate dugovanja. 
2. Dokaz o uplati klub je obvezan dostaviti E mailom (ns.split@hns.family) 
3. Temeljem članka 147. stavak 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a ova Odluka dostavlja se putem 

elektronskom poštom na službenu elektronsku adresu. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Uvidom u podnesene prijave o neizvršavanju financijskih obveza utvrđeno je da navedeni klubovi nisu podmirili 
financijske obveze iz natjecanja u propisanom roku. 
Slijedom gore navedenog stečeni su uvjeti za primjenu članka 138. Disciplinskog pravilnika HNS-a, te je odlučeno 
kao u izreci Odluke. 
 
Pouka o pravnom lijeku:   
Sukladno članku 141. Disciplinskog pravilnika HNS-a protiv Odluke o suspenziji, može se uložiti prigovor u roku od 
dva (2) dana od dana primitka Odluke. Prigovor se podnosi u pisanoj formi disciplinskom tijelu koje je donijelo 
Odluku uz uplaćenu propisanu pristojbu.     
 
                                  

Disciplinski sudac   
Jakov Juretić v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ns.split@hns.family


 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 
 
Split, 14. siječnja 2026.godine 
 
Disciplinski sudac NS SPLIT, temeljem članka 138. Disciplinskog pravilnika HNS-a, a po prijavi Povjerenika-Tajnika 
NS Split, na sjednici održanoj 14. siječnja 2026.godine donosi sljedeću:  
 

O D L U K U 
 

Članak 1. 
 
Zbog nepodmirenja obveza prema službenim osobama iz natjecanja  Treće NL Jug NS Split  SUSPENDIRAJU se: 
 

• NK GOŠK Dubrovnik 1919 – Dubrovnik 

• HNK Zadar – Zadar 

• HNK Primorac (B) – Biograd 

• NK Hrvatski vitez – Posedarje 

• NK Vodice - Vodice 
Članak 2. 

 
Suspenzija počinje teći 48 sati od trenutka dostave ove odluke.  

4. Suspenzija automatski prestaje trenutkom uplate dugovanja. 
5. Dokaz o uplati klub je obvezan dostaviti E mailom (ns.split@hns.family) 
6. Temeljem članka 147. stavak 1. Disciplinskog pravilnika HNS-a ova Odluka dostavlja se putem 

elektronskom poštom na službenu elektronsku adresu. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Uvidom u podnesene prijave o neizvršavanju financijskih obveza utvrđeno je da navedeni klubovi nisu podmirili 
financijske obveze iz natjecanja u propisanom roku. 
Slijedom gore navedenog stečeni su uvjeti za primjenu članka 138. Disciplinskog pravilnika HNS-a, te je odlučeno 
kao u izreci Odluke. 
 
Pouka o pravnom lijeku:   
Sukladno članku 141. Disciplinskog pravilnika HNS-a protiv Odluke o suspenziji, može se uložiti prigovor u roku od 
dva (2) dana od dana primitka Odluke. Prigovor se podnosi u pisanoj formi disciplinskom tijelu koje je donijelo 
Odluku uz uplaćenu propisanu pristojbu.     
 
                                  

Disciplinski sudac   
Jakov Juretić v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:ns.split@hns.family

